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ZARZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 27 grudnia 1972 r. 

w sprawie wyrównywania dochodów rad narodowych w związKu z niektórymi ulgami w podatku gruntowym. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 ' 1i­
Itopada 1970 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, 
poz. 244) zarządza się, co n astępuje: 

§ 1. Zarządzeni e określa zasady wyrównywania nie­
doborów dochodów rad narodowych powstałych w wyniku 
realizacji ulg w podatku gruntowym udzielonych podatni­
kom z tytułu: 

1) nakładów inwestycyjno-remontowych w gospodar­
stwach roln ych, 

2) kontraktacji zbóż (p ozostałości ulg nie zrealizowanych 
w latach ubiegły ch). 

§ 2. Podstawą wyrównania dochodów rad narodowych 
jest rozliczenie sporządzone przez, wydział finansowy pre­
Iydi um powiatowej rad y narodowej, ustalające: 

1) kwotę zrealizowanych ulg, 
2) podział k woty podlegającej wyrównaniu między bud­

żety poszczególnych rad narodowych. 

§ 3. 1. Rozl iczenia z tytułu wy równania dochodów 
należy przeprowadza ć każdego roku w odstępach kwartal­
nych, z tym że w lV kwartale w odstępach miesięczny c h. 

Rozliczenie za miesiąc grudzień powinno być dokonane w 
okresie przejściowym po zakończeniu roku budżetowego. 

2.W uzasadni onych wypadkach rozliczenia mogą być 
przeprowadzone po raz ~ ierwszy za okres trzecłr kwarta- o 
łów, a następnie w odstępach miesięcznych. 

§ 4. ' Wydział finansowy prezydium powiatowej rady 
narodowej po dokonaniu rozliczeń wystawia polecenia 
przelewów na rzecz rachunków podstawowych poszcze­
gólnych budżetów w ci~ża r własnego rach u,nku wydatków 
budżetu centralnego (dotacja wyrównawcza). Przelewy te 
realizuje właściwy oddział Narodowego Bank u Polskiego. 

§ 5. Środk i otrzymane z t y tułu wyrównania dochodów 
ksi ęgu j e się jak o dotację wyrównawczą z budżetu central· 
nego , nie dokonując zmian w planowanych w budżeci e 

kwotach dochodów własnych i środków ' wyrównawczych. 

§ 6. Przepi sy zar ządzenia dotyczące wydziałów finan­
sowych prezydiów powiatowych rad narodowych stosuje 
się odpowied nio do wydziałów finans owych prezydiów rad 
narodowych miast sta nowi ących powiaty i dzielnicowych 
r ad narodowych w miastach wyłączonych z wojewódz tw. 

§ 7. I. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów 
z dn ia 16 stycznia 197 1 r. w spraw ie wyrównywania do­
chodów rad narodowych w związku z niektórymi ulgami 
w podatku gru ntowym (Monitor Polski Nr 6, poz. 41). 

2. Rozl iczenia z t ytułu wyrównania dochod ów za mie­
siąc grudzień 1972 r. powinny byĆ sporządzone na zasa­
dach określonych w zarządzeniu wymienionym w ust. 1. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem og ł oszenia. 

Minister Finansów: S. JędrychowskI 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 stycznia 1973 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ulg podatkowyc~ z tytułu Inwestycji dokonanych w nie uspołecznionych 
przedsiębiorstwach młynarskich. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dni a 26 paździer­
b~a 1950 r. o zobowiązaniach poda tkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 452 z póżniejszymi zmianami) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Fina nsów, z dnia 
, grudnia 1966 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu in­
:Westycji dokonanych w nie uspołecznionych przeds i ębior­

Itwach młynarskich (Monitor Polski z 1966 r. Nr 70, 
poz. 330 i z 1970 r. Nr 43, poz. 347). 

§, 2. Ulgi podatkowe przyznane decyzjami wyd anymi 
przed dniem l stycznia 1973 r. na podsta wie zarządzenia 

wymienionego w § 1 zachowują moc do czasu Ich wy­
gaśn ięcia. W razie n i emożnośc i pot rące nia kwot tych ulg 
z wymia ru podatku obrotowego za lata podatkowe do 
1972 r. włącznie, stosuje się cl o tych ulg zasady określone 
w § 10 r ozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 
1970 r. w sprawie ulg podatkC"wych z tytułu nakładów in­
wes tycy jn ych poni es ion yc h prwz rzemieślników i inne 
grupy podatników (Dz. U. z 197 1 r. Nr 1, poz. 1). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w ż y cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 
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